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Trofeo «V & V ~ NICA s.r.l.»

Pescarzo di Breno, 5 Giugno 2005

3° CAMPIONATO CAMUNO «Speed Down»
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<< CLASSIFICA FINALE >>

Brusi Senior (N8T)

EH Concorrente H Associazione H Prova HManche 1HManche ZHManche 3H T.Totale “ P.ti‘
1 33 cF Pezzoni Giuliano Team Missili Malegno 100.41 98.53 Squal. 94.51 193,04 2 50
2 15c¢ Sorlini Antonio Team Schianti Angolo 124.39 102.21 98.87 9547 194,34 2 40
3 63 cF Elleri Massimiliano Dream Team Ossimo 100.98 99.64 98.23 96.49 194,72 2 35
4 23 cF Domenighini Denis ~ Team Missili Malegno 113.12 100.87 99.89 96.38 196,27 2 30
5 26 ¢ Righetti Carlo Team Brusi S.Rocco Ossim  103.57 100.21 100.40 96.18 196,39 2 27
6 73F Re Giovanni Team Missili Malegno 119.97 111.09 99.86 97.66 19752 2 0
7 56F Macarinelli Stefano  Comitato Tempo Perso 104.78 116.49 100.90 97.84 198,74 2 0
8 43 cF Baffelli Mariano Team Missili Malegno 124.94 105.88 101.86 99.35 201,21 2 24
9 7c¢ Bonzi Daniele Team Schianti Angolo 113.96 105.02 103.11 100.04 203,15 2 21
10 5c¢ Albertinelli Giovanni ~ Team Schianti Angolo 125.00 104.43 105.26 99.14 203,57 2 18
11 16  Mazzoli Renato Team Brusi S.Rocco Ossim  115.32 106.67 103.99 101.24 205,23 2 0
12 74 cF Simonetti David Team Missili Malegno 124.60 115.64 101.80 106.94 208,74 2 16
13 58F Quarena Tiziano Comitato Tempo Perso 106.35 104.18 105.40 109.10 209,58 2 0
14 28F Baruzzi Fulvio Team Mile Stese 126.58 123.16 107.57 104.11 211,68 2 0
15 71F Flelli Giuseppe Team Missili Malegno 122.74 111.85 105.60 106.10 211,70 2 O
16 12C Mossoni Federico Team Schianti Angolo 109.00 108.28 109.02 104.17 212,45 2 14
17 24F Baruzzi Diego Team Mile Stese 115.25 118.23 108.52 105.71 214,23 2 0
18 13 ¢ Bonomelli Stefano Team Schianti Angolo 125.24 115.61 107.90 114.50 222,40 2 12
19 260 F Vezzola Fabio Team Mile Stese 281.98 111.54 113.15 120.28 22469 2 0
20 4c Bonzi Diego Team Schianti Angolo 116.61 114.65 119.86 111.18 225,83 2 10
21 61 Rossi Andrea Team Dameiana (VR) 122.55 119.94 117.97 108.66 226,63 2 0
22 8c Bassanesi Giorgio Team Schianti Angolo 137.93 114.80 114.44 Squal. 229,24 2 8
23 31F Baruzzi Giorgio Team Mile Stese 142.65 129.45 117.09 11552 232,61 2 0
24 6C Zeziola Pierangelo Team Schianti Angolo 143.09 118.76 123.67 119.17 237,93 2 7
25 60F Bonatti Luca Team Dameiana (VR) 154.74 137.36 132.51 136.00 268,51 2 0
26 38F PiancinelliLoredana Team Mile Stese 188.50 178.85 164.87 153.86 318,73 2 0

Brusi Junior (N8T-J)

i

Concorrente

\ \ Associazione

H Prova H Manche 1H Manche ZH Manche SH

T.Totale \ \ P.ti \

1 148 cF Barera Paolo

2 114 cF Maggiori Alessandro

3104c Colombo Lorenzo
4 102 c Pariano Marco

5 119 cF Panteghini Daniele

6 101 ¢ Albertinelli Sergio

Gommati (C4 /| FO2)

Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo
Team Pape Pescarzo
Dream Team Ossimo
Team Schianti Angolo

142.73
107.63
115.25
125.36
127.58
172.86

100.99
108.35
115.48
125.22
131.01
140.88

98.45
104.81
108.01
114.28
129.92
145.96

95.90
101.95
105.47
128.36
122.20
129.33

194,35
206,76
213,48
239,50
252,12
270,21

2
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50
40
35
30
27
24

i

Concorrente

\ \ Associazione

H Prova H Manche 1H Manche ZH Manche SH

T.Totale \ \ P.ti \

1 401 F Picconi Marco
2 422 F Rossi Sauro

Run Runner Speed
Team Dameiana (VR)

66.23 65.16 64.52
68.93 66.36 65.15 64.51

63.70

128,22
129,66

2
2

0
0



N

Vallecamonica

Trofeo «V & V ~ NICA s.r.l.»

Pescarzo di Breno, 5 Giugno 2005

<< CLASSIFICA FINALE >>
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E\ Concorrente

\ \ Associazione

H Prova H Manche 1H Manche ZH Manche 3H T.Totale ‘ ‘ P.ti ‘

3403 F Ciglia Antonio

4 444 F Abitabile Luigi

5 411 cF Zerla Valerio

6 431 cF Marietti Andrea

7 432 cF Fracassi Angelo

8 354 cF Vanoli Giacomo

9 356 F Bonvicini Federico
10 355 cF Vanoli Bortolo
11 471 Nuciforo Brtolo
12 421 cF Barera Domenico
13 426 cF Zerla Roberta

Run Runner Speed
AS Baldissero

Dream Team Ossimo
Team Missili Malegno
Team Pape Pescarzo
Dream Team Ossimo
Run Runner Speed
Dream Team Ossimo
Run Runner Speed
Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo

Kart Femminile (N5-F)

67.94
70.75
69.78
71.80
74.71
71.33
75.07
75.76
85.47
85.42
80.19

66.40
68.35
69.03
70.29
71.54
71.02
71.54
74.94
88.25
80.36
79.27

66.00
67.91
69.21
70.22
70.74
83.83
72.33
75.43
78.16
79.62

N.P.

65.64
68.77
69.36
71.78
70.52
71.56
72.40
75.11
77.94
91.83

N.P.

131,64
136,26
138,24
140,51
141,26
142,58
143,87
150,05
156,10
159,98

79,27

2
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0
0
50
40
35
30
0
27
0
24
21

E\ Concorrente

\ \ Associazione

H Prova H Manche 1 H Manche ZH Manche SH T.Totale ‘ ‘ P.ti ‘

1 566 cF Belle Nadia

2 547 cr Fettolini Barbara
3 550 cF Giacomelli Chiara
4 570 cF Fracassi Selena

Kart Maschile (N5)

Dream Team Ossimo
Team Pape Pescarzo
Team Pape Pescarzo
Team Pape Pescarzo

75.79
77.06
76.77
77.84

73.27
72.39
81.52
76.09

70.62
73.12
72.77
75.55

69.62
76.60
73.24
74.12

140,24
145,51
146,01
149,67

2

2
2
2

50
40
35
30

E\ Concorrente

\ \ Associazione

H Prova H Manche 1H Manche ZH Manche 3H T.Totale ‘ ‘ P.ti ‘

1 523 cF Pezzoni Patrik
2 552 cF Taboni Denis
3 555 cF Arrighini Gabriele
4 527 cF Gheza Gabriele
5 553 cF Domenighini Diego
6 573 cF Targhetti Spartaco
7 564 cF Serini Massimiliano
8 510 Piacentini Massimilian
9 530 cF Moscardi Davide
10 524 cF Botticchio Elio
11 551 cF Longhena Cristian
12 522 cF Franzoni Manuel
13 514 F Ferrari Fabio
14 572 cF Giacomelli Silvano
15 507 ¢ Leali Marco
16 562 cF Tonella Marco
17 561 cF Gheza Marco
18 571 cF Parini Sergio
19 556 cF Maggiori Gianroberto

Dream Team Ossimo
Team Pape Pescarzo
Team Pape Pescarzo
Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo
Team Pape Pescarzo
Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo
Duetredici Voghera

Team Pape Pescarzo
Team Pape Pescarzo
Team Missili Malegno
Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo

68.09
82.03
68.85
68.54
69.92
68.23
72.70
71.52
68.12
69.21
70.23
69.92
73.95
70.65
71.77
71.78
73.30
73.83
75.08

68.62
67.86
66.80
68.36
67.67
68.08
68.71
68.80

Rit.
68.47
68.78
69.17
70.40
68.72
71.16
69.49
71.18
71.14
71.99

66.77
67.68
67.84
68.08
68.25
67.57
68.25
81.93
67.74
81.90
68.88
69.45
69.49
70.60
69.78
69.91
69.72
70.34
71.10

67.21
66.85
68.11
67.33
67.75
Squal.
67.69
67.62
68.86
68.32
76.00
68.82
68.71
70.49
69.54
7413
69.79
70.42
70.05

133,98
134,53
134,64
135,41
135,42
135,65
135,94
136,42
136,60
136,79
137,66
137,99
138,20
139,21
139,32
139,40
139,51
140,76
141,15

2 100

2
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80
70
65
60
55
52

0
49
46
43
41

0
39
37
35
33
31
29
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Concorrente

il

Associazione

H Prova H Manche 1H Manche ZH Manche 3H T.Totale ‘ ‘ P.ti ‘

20 557 cF Chiarolini Giuseppe

21 559 cF Chiarolini Luca
22 546 cF Zerla Alessandro
23 504 ¢ Bazzana Silvio
24 549 cF Anselmi Cesare
25 554 cF Damioli Diego
26 526 cF Vianelli Corrado
27 567 cF Taboni Omar

28 569 cF Bottichio Salvatore

29 528 cF Giacomelli Giuseppe

30 516 F Malacalza Sergio
31 508 c Moratti Daniele
32509 Taddeo Juri

33 563 cF Taboni Marco

34 574 cF Massa Valentino
35506 ¢ Gnaffini Davide
36 503 ¢ Rizzi Stefano

37 502 ¢ Rizzi Giorgio

38 548 cF Fracassi Boris

39 529 cF Dagoldi Gianbattista

Carretti FICS (N8)

Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo
Dream Team Ossimo
Team Pape Pescarzo
Dream Team Ossimo
Team Pape Pescarzo
Dream Team Ossimo
Team Pape Pescarzo
Team Missili Malegno
Team Pape Pescarzo
Duetredici Voghera
CSl Vallecamonica
Run Runner Speed
Team Pape Pescarzo
Dream Team Ossimo
Team Schianti Angolo
Indipendente
Indipendente

Team Pape Pescarzo
Team Pape Pescarzo

74.59
76.89
72.96
73.34
73.31
88.73
69.97
76.35
203.60
69.92
80.79
80.38
87.15
80.04
86.01
84.27
79.74
88.57
69.61
70.12

87.52
73.24
73.05
71.43
101.01
73.04
76.00
73.24
571.00
79.89
76.92
76.87
81.89
76.82
79.04
77.98
78.36
94.13
89.37
70.52

71.27
71.76
70.73
72.29
72.38
73.82
69.80
72.84
75.12
68.10
74.21
75.49
76.59
77.46
77.86
78.34
80.14
85.17
104.27
Rit.

70.17
70.54
72.67
72.63
73.27
72.69
76.17
N.P.
72.64
Squal.
73.96
76.19
77.34
78.49
78.07
78.88
80.49
84.13
N.P.
N.P.

141,44
142,30
143,40
143,72
145,65
145,73
145,80
146,08
147,76
147,99
148,17
151,68
153,93
154,28
155,93
156,32
158,50
169,30
193,64

70,52

2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1

27
25
23
21
20
19
18
17
16
15

0
14

0
13
12
11
10

9

8

7

Concorrente

il

Associazione

H Prova H Manche 1H Manche ZH Manche 3H T.Totale ‘ ‘ P.ti ‘

1 809 F Franzoni Alessio
2 807 F Rossi Sauro
3 841 F Bettoni Giovanni
4 810 cF Franzoni Elvo
5 806 cF Zendra Tiziano
6 854 cF Zendra Graziano
7 829 cF Zendra Franco
8 823 F Rivadossi Angelo
9 832 F Bonatti Mauro
10 838 F Mendeni Giorgio
11 839 F Andreoli Roland
12 815 cF Isonni Riccardo
13 814 cF Fiora Alberto
14 827 cF Serioli Claudio
15824 F Morelli Germano
16 801 ¢ Bonetti Francesco
17 825 cF Guarinoni Robert

Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Dameiana (VR)
Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Dameiana (VR)
Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Brusi S.Rocco Ossim
Team Brusi S.Rocco Ossim
CSl Vallecamonica

Team Missili Malegno

91.45
90.62
103.00
92.26
92.91
94.88
94.12
92.78
94.31
92.55
94.15
107.19
95.08
97.93
99.34
94.04
97.90

88.48
89.26
86.44
91.61
90.52
87.95
90.73
91.07
91.27
90.81
98.09
92.17
91.52
93.69
96.20
94.81

N.P.

87.33
88.04
110.38
88.71
89.74
104.00
91.07
90.10
89.50
89.20
91.31
97.41
91.86
91.42
92.19
93.02
94.86

85.67
86.39
88.71
87.22
87.28
89.22
87.09
87.99
89.08

Rit.
88.85
89.86
90.91
91.37
91.21
91.55
93.12

173,00
174,43
175,15
175,93
177,02
177,17
177,82
178,09
178,58
180,01
180,16
182,03
182,43
182,79
183,40
184,57
187,98

2
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0
0
0
50
40
35
30
0
0
0
0
27
24
21
0
18
16
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Carretti FICS (N8)

EH Concorrente H Associazione H Prova H Manche 1H Manche ZH Manche 3H T.Totale ‘ ‘ P.ti ‘
18 802 Cc Bozzetti Remo CSI Vallecamonica 100.62 97.80 98.20 95.88 193,68 2 14
19 820 F Mendeni Ruggero Team Brusi S.Rocco Ossim  102.16 100.07 101.39 94.01 194,08 2 0
20 826 cF Savoldelli Maicol Team Brusi S.Rocco Ossim  113.01 100.95 98.83 109.18 199,78 2 12
21 858 F Zendra Fabrizio Team Brusi S.Rocco Ossim  102.73 104.31 107.65 98.01 202,32 2 0
22 804 c Ceccon Marco Team Brusi S.Rocco Ossim 114,58 101.56 125.96 103.42 204,98 2 10

C7

EH Concorrente H Associazione H Prova H Manche 1H Manche ZH Manche 3H T.Totale ‘ ‘ P.ti ‘

1 720 F Chilese A. - Mazzocc Gruppo Carioli Vicentini 75.86 73.75 74.85 7229 146,04 2 O
2780F Cozza G. - Cozza A. Gruppo Carioli Vicentini 79.36 87.88 91.56 74.00 161,88 2 0
C6
EH Concorrente H Associazione H Prova H Manche 1H Manche ZH Manche SH T.Totale ‘ ‘ P.ti ‘

1 603 F Guidetti M. - Guidetti Club S.Down E.Romagna 69.27 66.89 67.85 67.18 134,07 2 0



